
La charmante commode de Christophe
Marchand s'intègre à merveille dans
n'importe quel endroit. Cette lovepiece
incarne non seulement le style, mais aussi la
praticité - un must absolu pour les espaces
stylés et le complément parfait de sa
collection.

Style, amour et perfection.
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KOLLEKTIONEN
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MATERIAL UND TECHNISCHE ANGABEN
Tischplatte
Plattenstärke
Höhe Oberkante
Höhe Unterkante
Einschubboxen
Kabeldurchlass
Traglast:
Untergestell
Traglast
Gewicht

HPL
5,5 cm
74 cm
66 cm
Metall schmal und breit
Rückwand hinten links
50 kg
Metall pulverbeschichtet, H: 22 cm
10 kg
Typ 9201 – 4 kg bis Typ 9203 - 8 kg

BEISPIEL FÜR BESTELLUNG
Typ
HPL
Untergestell
Bestellnummer

9201
Platte weiss
Gold

9201
11
29

92011129

ART.-NR.

Typ 9201 (S.203) Typ 9202 (S.204) 

Typ 9203 (S.205) 

Einschubboxen

Untergestell

Tischplatte

Ihr individuelles Möbel
Wählen Sie: Typ

202
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TYP 9201 | H: 74 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 92011129)

Untergestell | H: 66 cm

Typ
LxBxH 92,7 x 34 x 74 cm&
(Fächer in Tischplatte, Einschubboxen: 1 x schmal, 2 x breit) /

T
HPL
Platte schwarz, Kante schwarz
Platte weiss, Kante schwarz

Untergestell
Jet Black (RAL 9005)  

Traffic White (RAL 9016)
Stone Grey (NCS S 500 5-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)

Saffron (NCS S 356 0-R)
Olive (NCS S6020-G70Y)
Sky Blue (NCS S1030-R90B)

Light Grey (NCS S-4000-N)
Gold (RAL 1036)

€ exkl. MwSt.
2‘499.-

Art.Nr.
9201

T

11
12

21
22
23
24
25
26
27
28
29

zurück Übersicht

203
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TYP 9202 | H: 74 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 92021129)

Untergestell | H: 66 cm

Typ
LxBxH 126,5 x 34 x 74 cm&
(Fächer in Tischplatte, Einschubboxen: 1 x schmal, 3 x breit) /

T
HPL
Platte schwarz, Kante schwarz
Platte weiss, Kante schwarz

Untergestell
Jet Black (RAL 9005)  

Traffic White (RAL 9016)
Stone Grey (NCS S 500 5-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)

Saffron (NCS S 356 0-R)
Olive (NCS S6020-G70Y)
Sky Blue (NCS S1030-R90B)

Light Grey (NCS S-4000-N)
Gold (RAL 1036)

€ exkl. MwSt.
2‘899.-

Art.Nr.
9202

T

11
12

21
22
23
24
25
26
27
28
29

zurück Übersicht

204
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TYP 9203 | H: 74 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 92031129)

Untergestell | H: 66 cm

Typ
LxBxH 160,5 x 34 x 74 cm&
(Fächer in Tischplatte, Einschubboxen: 1 x schmal, 4 x breit) /

T
HPL
Platte schwarz, Kante schwarz
Platte weiss, Kante schwarz

Untergestell
Jet Black (RAL 9005)  

Traffic White (RAL 9016)
Stone Grey (NCS S 500 5-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)

Saffron (NCS S 356 0-R)
Olive (NCS S6020-G70Y)
Sky Blue (NCS S1030-R90B)

Light Grey (NCS S-4000-N)
Gold (RAL 1036)

€ exkl. MwSt.
3‘899.-

Art.Nr.
9203

T

11
12

21
22
23
24
25
26
27
28
29

zurück Übersicht
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€ exkl. MwSt.
149.-
139.-

49.-

Art.Nr.
9201xx
9202xx
920001

21
22
23
24
25
26
27
28
29

ERSATZTEILE, ZUBEHÖR, ACCESSOIRES (Muster Bestellnummer 920126)
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Ersatzeinschubbox schmal, Metall
Ersatzeinschubbox breit, Metall
Filzgleiter für Untergestell 4er Pack

Farbe Untergestell und Einschubboxen
Jet Black (RAL 9005)  
Traffic White (RAL 9016)

Stone Grey (NCS S 500 5-Y50R)
Morning Tea (NCS S 2005-R20B)
Saffron (NCS S 356 0-R)

Olive (NCS S6020-G70Y)
Sky Blue (NCS S1030-R90B)
Light Grey (NCS S-4000-N)

Gold (RAL 1036)
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